
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 542-12/2021 

 

Про надання згоди КП "Надвірнянський 

НЦПМД" на передачу в строкове 

безоплатне користування пацієнтам 

кисневих концентраторів та внесення 

змін до статуту КП "Надвірнянський 

НЦПМД" та затвердження Статуту в 

новій редакції 

 

Розглянувши листа в.о. директора КП "Надвірнянський НЦПМД" Сем'янів Е.І., щодо 

надання згоди на передачу в строкове безоплатне користування пацієнтам кисневих 

концентраторів та внесення змін до Статуту КП "Надвірнянський НЦПМД", беручи до уваги 

висновок комісії міської ради з питань планування, бюджету, майна і власності, керуючись 

Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

  

1. Надати згоду КП "Надвірнянський НЦПМД" Надвірнянської міської ради на передачу 

в безоплатне строкове користування (позичку) кисневих концентраторів пацієнтам, які 

потребують кисневої підтримки в амбулаторних умовах.  

2. Доповнити пункт 8.2. Розділу 8 "Майно та фінансування" Статуту  

КП "Надвірнянський НЦПМД" Надвірнянської міської ради абзацом наступного змісту: 

«Підприємство має право безоплатно на певний строк передавати належне йому медичне 

обладнання фізичним особам для використання в амбулаторних умовах.»  

3. Затвердити Статут КП "Надвірнянський НЦПМД" Надвірнянської міської ради в 

новій редакції (додається). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

  

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  

 

 

 

 


